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Tyresö kommuns arbetsmiljöpolicy 
 
”Tyresö kommuns arbetsplatser ska ha en god arbetsmiljö som är säker och 
hälsofrämjande. Arbetsmiljöarbetet är ett viktigt strategiskt verktyg för att skapa en 
fysiskt, psykiskt och socialt väl fungerande och utvecklande arbetsplats för alla 
medarbetare”.  
 
Policys för arbetsmiljöns olika områden presenteras nedan. (Varje policy har en 
tillhörande handlingsplan) 
 
Rehabilitering 
”Tyresö kommun ska genom rehabilitering verka för att återge den som drabbats av 
sjukdom sin arbetsförmåga. Målet är alltid att den anställde ska kunna vara kvar i 
eller återkomma till sitt ordinarie arbete”.  
 
Droger 
“I Tyresö kommun är det inte tillåtet att vara påverkad av alkohol eller andra droger i 
samband med arbete. Bruk av alkohol och andra droger på fritiden får inte heller 
påverka säkerhet, effektivitet och trivsel på arbetsplatsen”.   
 
Jämställdhet 
”I Tyresö kommun ska medarbetare, oavsett kön, ha lika rättigheter i fråga om arbete, 
anställnings- och andra arbetsvillkor samt utvecklingsmöjligheter i arbetet”.  
 
Mångfald 
”I Tyresö kommun ska medarbetare ha lika rättigheter i fråga om arbete, anställnings- 
och andra arbetsvillkor samt utvecklingsmöjligheter i arbetet oavsett kön, etnisk 
tillhörighet och religion, funktionshinder eller sexuell läggning. Tyresö kommun 
fördömer alla former av diskriminering och tolererar inte att detta förekommer på 
arbetsplatsen”.  
 
Hot och våld 
”Tyresö kommuns arbetsplatser ska ha en arbetsmiljö som minimerar risken för hot 
om våld och våld gentemot medarbetarna”. 
 
Kränkande särbehandling 
”Tyresö kommun fördömer alla former av kränkande särbehandling och accepterar 
inte förekomst av detta på arbetsplatsen”.  
 
Första hjälpen och krisstöd 
”Tyresö kommuns arbetsplatser ska ha god beredskap för att hantera eventuella 
uppkomna krissituationer i verksamheten samt arbeta förebyggande i syfte att 
förhindra att sådana situationer uppstår”.  
 
Trafiksäkerhet  
”Tyresö kommun ska eftersträva en god trafiksäkerhet och minimera de risker som 
anställda utsätts för vid resor i tjänsten”.  
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Rökfri arbetstid 
”I Tyresö kommun ska arbetstiden vara rökfri. Brukare och kollegor bör inte utsättas 
för passiv rökning som påverkar hälsa och välbefinnande. Rökning på arbetstid 
påverkar verksamhetens effektivitet och är därför inte tillåten". 


